
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
начальная общеобразовательная школа № 615 
Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

190020 Санкт-Петербург Нарвский пр., д.4-6 литер А 
тел./факс 252-29-04

ОКПО53251506 ОКОГУ 23010 ОГРН 1037851005048 
ИНН/КПП 7826048658/783901001

Приказ № 158 от 08.09.2017 г.

На основании Распоряжения КО от 03.08.2017 г. № 03-28-4239/17-0-0 и 
в целях обеспечения открытости и доступности информации об организации 
образовательного процесса, ознакомления родителей с условиями обучения и 
воспитания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
14 октября и 18 ноября 2017 года (субботы) провести единые 

общегородские Дни открытых дверей в ГБОУ НОШ № 615 Адмиралтейского 
р-на СПб.

14 октября 2017 года:
С 10.00 до 11.30 -  Родительское собрание будущих первоклассников. 

Встреча с администрацией школы(порядок приема в 1 класс), учителем- 
логопедом, социальным-педагогом.

11.30 -  12.00 -  Экскурсия по школе.
12.00 - 13.0 -  Индивидуальные консультации для родителей 1-4

классов: администрация, классные руководители, социальный-педагог,
учитель-логопед.

18 ноября 2017 года:
С 10.00 до 11.00 -  Родительское собрание для будущих

первоклассников.
11.00 - 11.30 -  Экскурсия по школе.
11.30 -  12.30 -  Встреча с родителями 4 - х  классов с целью подробного 

разъяснения порядка проведения итоговой аттестации и переход на обучение 
в основную школу(администрация, классные руководитель 4 - х  классов).

12.30 -  13.00 -  Индивидуальные консультации.

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

_ //$'? Директории!
f  I г ?  ос

Смирнова Е.М.


